

Get Fit Food ApS

CVR-nr.: 38255398

Mileparken 10
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2022

Martin Dinesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Get Fit Food ApS
Mileparken10
2740Skovlunde

CVR-nr: 38255398

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fremstiller og sælger færdigretter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		14.927.336	
Eksterne omkostninger		-9.649.502	
Bruttoresultat		5.277.834	2.945.790
Personaleomkostninger		-4.545.732	-2.435.396
Lønninger			-2.395.995
Pensioner			-23.447
Andre omkostninger til social sikring			-15.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-211.757	-147.457
Resultat af ordinær primær drift		520.345	362.937
Andre finansielle indtægter		-210	269
Øvrige finansielle omkostninger		-4.056	
Ordinært resultat før skat		516.079	361.852
Skat af årets resultat		-116.527	-83.140
Årets resultat		399.552	278.712
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.300	
Overført resultat		342.252	278.712
I alt		399.552	278.712

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.034	329.970
Indretning af lejede lokaler		561.611	407.164
Materielle anlægsaktiver i alt		858.645	737.134
Deposita		95.660	
Finansielle anlægsaktiver i alt		95.660	
Anlægsaktiver i alt		954.305	737.134
Fremstillede varer og handelsvarer		226.275	
Varebeholdninger i alt		226.275	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.405	493.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		237.292	
Tilgodehavende skat		1.000	
Andre tilgodehavender		77.437	243.572
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			5.103
Tilgodehavender i alt		476.134	742.274
Likvide beholdninger		1.432.131	861.465
Omsætningsaktiver i alt		2.134.540	1.603.739
AKTIVER I ALT		3.088.845	2.340.873

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.353.416	953.864
Egenkapital i alt		1.403.416	1.003.864
Hensættelse til udskudt skat		8.677	8.677
Hensatte forpligtelser i alt		8.677	8.677
Skyldig selskabsskat		379.603	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			82.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt		379.603	82.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		637.158	439.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		659.991	807.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.297.149	1.246.162
Gældsforpligtelser i alt		1.676.752	1.328.332
PASSIVER I ALT		3.088.845	2.340.873

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

12